CÁMARAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Oficio nº 1529/2022 Campo Largo, 29 de Novembrode 2022.

Excelentíssimo Senhor PrefeitoMunicipal,

Cumpra (: dever de comunicar a Vossa Excelência que o Projeto de Lei nº 67/22 de
autoria do Executivo, foi aprovado por maioria de votos por esta Casa Legislativa, nas sessões
ordinárias de 21 e 28 de novembro de 2022.

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada estima e diStinto apreço.

PEDRO Axxinzdcdsíumva
aquiW viamALBERTO mmo

BARAUSSE:05 335333133???“
675529934 Wiliªm
PedroAlberto Barausse

Presidente

EXMO. SR.

Maurício Rivabem

Prefeitura Municipal de Campo Largo

RUA SUBESTAÇÃD DEwoman, 2008 — CEP 83601450 - CAMPO mao - PARANÁFONE: |“; 3392-1717Ermº-i: emu-upoingngzzcmcnmpolugo.pf.gov.bx
Home page, www.clmpnllxgo.pr.leg.br

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO Pág I / 1

Processo Digitalª Guia Movimentação

COMPROVANTE DE TRAMITAÇÃO
Processo: 55951I2022
Requerente: SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Assunto: SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Suhassunto: GOVERNO — PROJETODE LEI DO EXECUTIVOPARA CÁMARA

Origem:
Usuáriº: ANDREIAAPARECIDAMELO DA SILVEIRA

Repªniçãº: CÁMARA MUNICIPAL - Depanamenlo Legislativo
Data/Hora: 30/11/2022 10:06
Observação: PROJETO APROVADO PARA SANÇÃO

Ass:

Destino:

Repartição: SECRETARIA MUNICIPAL DO GOVERNO
Responsável: CHRYSTIANEBARBOSA PIANAROCHEMIN
Data/Hora: 30/11/2022 10:06

Ass:

Recebido por:

Data/Hora: ! 1 _ _

IPM Sislemzsudg Idzumnm wPrm11n1-24755VDAEJLqucGuI ,mm »“ ANDREIAAPARECIDAmas DA suvsm 3011 1/2022 19 os 13 433.00Mam!» Nai ,ww “ am A m